Estado do Rio Grande do Sul
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
 Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 119/2022

O Prefeito de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 promove a Dispensa de Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO DO CAMINHÃO CARGO 2428 E 2010 PLACA IRS9268 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS..

JULIAN ZAMPIERI, CNPJ: 24.044.481/0001-03, situado na R. TREZE DE MAIO, 687, Gravataí/RS, CEP: 94150-200, no valor de R$15.897,00 (QUINZE MIL, OITOCENTROS E NOVENTA E SETE REAIS).

[bookmark: _GoBack][image: ]

Arroio dos Ratos, 13 de Dezembro de 2022.

 José Carlos Garcia de Azeredo
 Prefeito Municipal
Esta Dispensa de Licitação se encontra examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.
Em 12/07/2022.

________________________
                  Assessor (a) Jurídico (a)
OAB:

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br
image1.png
[rem | Quanisace | unis | Especifiagio

T 1000 JG  JOGO DE VALVULAS CARGO 2428 E 2010 (04043272)

2 1000 UG JOGO DE VALVULAS ESCAP. CARGO 2428 E 2010 04.04273)
3 1000 JG  JOGO DE JUNTAS SUPERIORES CARGO 2428 E 2010
04-049274)

4 1000 UG JOGOSED. ADM. CARGO 2425 E 2010 (04.04:8275)
s 1000 UG JOGOSED. ESCAPAMENTO CARGO 2426 E 2010 (04.049276]
5 1000 JG  JOGO DE GUAS CARGO 2428 E 2010 04-04217)

7 1000 JG  JOGO DE RETENTORES CARGO 242 E 2010 (4-04-9275)

8

1000 Un  SERVIGO CARGO 2426 E 2010 DESWONTAR E MONTAR, BANHO
TERWICO, RETIFICAR, PLAINAR. (04-04-6260)

9 1000 Un  SERVIGO CARGO 2428 E 2010 TIRAR E COLOCAR
(DESLOCAMENTO] (04-04.9282)
" 1000 Un  SERVIGO CARGO 2428 E 2010 (3) SERVICO DE REFAZER

CHICOTE DOS BICOS (04.04.9283)

image2.png

image3.png